339ra-339rb: De sancto Servatio. Huius corpus postea a Willigisio Moguntino et Hugberto Traiectensi episcopo cum predicta argentea clave... - ...impetrata Servacii beati indulgentia resoluti Traiectum tendunt deo gracias relaturi. Vgl. 132ra-134ra.

339rb-340rb: De sancto Adalberto episcopo. Adalbertus alto sanguine patre Bohemo, matre Sclava natus est. Cuius mater plena elemosinis et operibus bonis... - ...Socii vero eius reservantur vivi ad vendendum postmodum omnesque exponendi.

340rb-340va: De sancto Alexandro et sociis. Alexander nacione Romanus sedit annis octo, mensibus quinque et diebus duobus. Hic constituit aquam aspersionis cum sale... - ...postea commanducans propriam eius ligwam (!) exspiravit. Lit.: BHL Inédits, S. 167. Weiterer Textzeuge: Basel, UB B IX 19, 104ra, s. Gustav Meyer/Max Burckhardt, Kat. 2, S. 306f.

340vb: De sancto Bonifatio. Unde eciam in quibusdam locis ubi cum sancto corpore pernoctabant vel meridiabant... - ...mensibus VI diebus VI. Passus est vero cum sociis suis nonas iunii anno scilicet peregrinacionis sue quadragesimo sed incarnationis quinto regnante eo, cuius omnia sunt regna... Druck: Migne PL Bd 89, Sp. 664. Lit.: BHL Nr 1403 (Ende; Otloh de Sancto Emmeramo). Vgl. 145vb-148vb.

341ra: De sancto Nicomede. Nicomedis presbiter a beato Petro apostolo ordinatus, eo quod Petronillam... - ...iuxta murum civitatis in orto Viavim (!) Numentana honorifice sepelitur.

341ra-341rb: De sancto Basilide et sociis. Diocleciano deseiente in populum christianum per Yliricum et Maximinianum... - ...sunt sepulta tercio miliario ab urbe in loco, qui ab omnibus dicitur cathacumbas. Lit.: BHL Inédits, s. 170. Weitere Textzeugen: Basel, UB B IX 19, 123vb, s. Gustav Meyer/Max Burckhardt, Kat. 2, S. 308f. u. Frankfurt, StuUB Ms. Barth. 3, 88va, s. Gerhardt Powitz/Herbert Buck, Kat. 3,2, S. 10.

341va-342ra: De sancto Iodoco. Iudocus filius Nichodemi (!) regis Britonum habens fratrem natu maiorem... - ...omni sabbato prescidebantur. De miraculis autem a domino per beatum Iudocum ostensis non est, qui possit finem facere vel ea saltem in summa vel numero perfecte colligere. Lit.: BHL Inédits, S. 195 (vgl. Graesse Add. Nr 184). Weitere Textzeugen: Basel, UB B IX 19, 13ra, s. Gustav Meyer/Max Burckhardt, Kat. 2, S. 303 u. Karlsruhe, Badische LB St. Peter perg. 38, 231v, s. Felix Heinzer/Gerhard Stamm, Kat. 10,2, S. 96 u. 263. Vgl. auch *Historiae plurimorum sanctorum...*, CCXXXc-CCXXXIc.

342ra-344va: De sancta Theodosia. Theodosia virgo pulcherrima et deo devota unica filia principis... - ...penitentiam agere et convertimini ad deum. Ego enim oravi pro salute vestra ad dominum... Lit.: BHL Inédits, S. 375. Weiterer Textzeuge: Basel, UB B IX 19, 85rb, s. Gustav Meyer/Max Burckhardt, Kat. 2, S. 306.